Debno, dnia 11 .06.2024 r.

Odpowiedz nr 7
Na zapytanie do swz dotyczace postegpowania o zaméwienie publiczne pn.
wDostawa sprzetu jednorazowego dla Szpitala w Debnie”

ogloszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod nr 2024/BZP 00355763/01
z dnia 2024-06-07

W dniu 10.06.2024 r. do siedziby Zamawiajgcego wplyneto zapytanie dotyczace ww. postepowania
0 nastepujgcej tresci:

Dotyczy zapisow SWZ:

1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig 1SO
9001:2015 dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatow
eksploatacyjnych i srodkéw do sterylizacji? Zamawiajacy zyskuje pewnosc, ze oferowane
wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig PN-EN
1SO 13485:2016-04 dotyczacy produkcji i dystrybucji opakowan, testéw oraz wyrobow
pomocniczych do kontroli proceséw sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujacymi
wymaganiami i normami.

Dotyczy Umowy:
3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapiséw umowy dotyczgcych kar na:
- §5 1. a) zwloki w dostawie, wymianie lub uzupetnieniu towaru, wysokos$¢ kary umowne;j
stanowi¢ bedzie 0,5% warto$ci brutto niezrealizowanej czedci zamdwienia, za Kazdy dzien

zwloki?

Dotyczy Parametry Techniczne:

4. Dotyczy pakiet nr 12 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie testu chemicznego do kontroli procesu
sterylizacji parg wodna typ 4, oznaczenie klasy i normy ISO na kazdym pasku, substancja
wskaznikowa utozona liniowo, pasek perforowany na cztery czesci, pakowany po 250 sztuk
paskéw, co daje tacznie 1000 szt. testdow w opakowaniu?

5. Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 8

Czy zgodnie z obowigzujgca normg Zamawiajgcy wymaga, aby na testach chemicznych
znajdowato sie oznaczenie norm potwierdzajacych klase testow?

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test klasy VI byt samoklejacy, co znacznie utatwi i usprawni jego
archiwizacje (mozliwo$¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?

Czy w celu utatwienia interpretacji wyniku Zamawiajacy wymaga, aby na tescie umieszczone
byty informacje w jezyku polskim?

6. Dotyczy Cze$¢ 20 poz.1-6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty na widknine o gramaturze 55g/m2?

7. Dotyczy Czes$¢ 20 poz.1i 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty na wtdéknine pakowang po 200szt w op.?

8. Dotyczy cze$¢ 20 poz.19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty na rekaw w rozmiarze 350mm x




80mm x 100m?

9. Dotyczy cze$¢ 20

Poz. 20 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki samoprzylepnej w rozmiarze
90x230 pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Poz. 21 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki samoprzylepnej w rozmiarze
90x230 pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Poz. 22 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki samoprzylepnej w rozmiarze
200x330 pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Poz. 23 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki samoprzylepnej w rozmiarze
135x250 pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Poz. 24 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie torebki samoprzylepnej w rozmiarze
130x360 pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Dotyczy zapiséw SWZ:

Pyt.1i2 Zamawiajacy wymaga, aby oferowane produkty byty zgodne z opisem przedmiotu
zamoOwienia zawartym w SWZ.

Dotyczy Umowy:

Pyt.3  Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postanowien umowy.
Dotyczy Parametry Techniczne:

Pyt.4 Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody

Pyt. 5 3x Tak, Zamawiajacy wymaga

Pyt.6 Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode

Pyt.7  Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode

Pyt.8 Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode

Pyt.9 Dotyczy cze$¢ 20 wszystkie poz. Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgﬁ)dq.

Otrzymuja:
1. Wykonawca

2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital debno— Dostawa sprzetu jednorazowego
dla Szpitala w Debnie.




